Conto Consuntivo 2020
Conto corrente

carta prepagata

cassa contanti
Totale disponibilita al 01/01/2020

ENTRATE
Quote annuali

Crediti esigibili (quote 2019 riscosse nel 2020)

revisione fattura Dini
resi agenzia entrate
storno su prepagata
Totale

USCITE

Quote Federazione
Quota Conat

aruba

Affitto sede per anno 2019
telefono

odaf

Fatturazione elettronica Namirial
Cesip 2019 e 2020

spese bancarie prepagata
Rimborsi spesa attivita istituzionale
f24

Spese bancarie

Bolli e imposte

web privacy

Totale
DISAVANZO DA BILANCIO 2020

Totale disponibilita al 01/01/2020
Totale disponibilita al 01/01/2021

Euro
8.899,00
300,00
38,25
4,68
3,60
9245,53

Euro

732,00
3399,10

52,45
1419,00
422,50
259,00
258,50
720,00
44,10
167,19
641,77
10,50
203,27
175,00

8460, 38

5127 52
235,22
208,22

5570,96

785,15
5570,96
6356,11



