Conto Consuntivo 2020

Totale disponibilità al 01/01/2021

Conto Consuntivo 2020		
Conto corrente		5127,52
carta prepagata	_	235,22
cassa contanti	_	208,22
Totale disponibilità al 01/01/2020		5570,96
ENTRATE	Euro	
Quote annuali	8.899,00	
Crediti esigibili (quote 2019 riscosse nel 2020)	300,00	
revisione fattura Dini	38,25	
resi agenzia entrate	4,68	
storno su prepagata	3,60	
Totale	9245,53	
USCITE	Euro	
Quote Federazione	732,00	
Quota Conat	3355,10	
aruba	52,45	
Affitto sede per anno 2019	1419,00	
telefono	422,50	
odaf	259,00	
Fatturazione elettronica Namirial	258,50	
Cesip 2019 e 2020	720,00	
spese bancarie prepagata	44,10	
Rimborsi spesa attività istituzionale	167,19	
f24	641,77	
Spese bancarie	10,50	
Bolli e imposte	203,27	
web privacy	175,00	
Totale	8460,38	
DISAVANZO DA BILANCIO 2020		785,15
Totale disponibilità al 01/01/2020		5570,96

6356,11